HAVELLS/FLORAMAKE 

2. 30 nos  LT 
DISTRIBUTION KIOSK 
FOR 100 KVA 
TRANSFORMER WITH 
EMBOSSING 

3. 20 nos  LT 
DISTRIBUTION KIOSK 
FOR 63 KVA 
TRANSFORMER WITH 
EMBOSSING 

605,175.00 

(Sixlakhs 

five 

thousand 

andone 

hundred 

seventyfive 

only) 

12,104.00 

(Twelve 

thousand 

one 

hundred 

andfour 

only) 

Delivery 

within7 

daysafter 

placement 

ofpurchase 

order. 

KakdwipDivisionalOffice, 
WBSEDCL: 

Ganeshpur3rd gheri, 
PO+PS- Kakdwip, 

Pin743347 
Telephoneno:-03210- 255232 

E-mail: 

dm.kakdwip@wbsedcl.in 

mailto:dm.kakdwip@wbsedcl.in